

Styrelsen och verkställande direktören för

**Provexa AB**

Org nr 556565-0925

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2018

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>6</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>7</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>12</b>

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållanden

Provexa AB (556565-0925, Göteborg) ägs av Provexa Surface Technology AB (556346-4436, Göteborg)

### Information om verksamheten

Provexa AB (556565-0925, Göteborg) erbjuder ytbehandlingstjänster till huvudsakligen den Skandinaviska marknaden. Bolaget har ett brett utbud av ytbehandlingar med eget labb och processutveckling. Genom sin specialistkompetens på ytteknologi är Provexa många kunders förstahandsval som ytbehandlingspartner. Bolaget utvecklar kontinuerligt nya ytbehandlingsmetoder. Slutkunder är ofta större koncerner inom fordons-, el-, flyg-, och försvarsindustrin. Bolaget är certifierat enligt miljöstandard ISO 14001, kvalitetsstandard ISO 9001 samt i arbetsmiljö enligt OHSAS 18001 med sitt säte i Göteborg.

Resultat och ställning (belopp i tkr)	2018	2017	2016	2015	2014
<b>Översikt</b>					
Nettoomsättning	109 775	101 294	85 307	79 998	66 892
Resultat efter finansiella poster	7 702	6 637	527	9 539	-3 750
Årets resultat	2 302	6 637	527	9 539	-3 750
Rörelsemarginal	7,4%	7,4%	1,3%	10,1%	-3,8%
Avkastning på eget kapital	18,7%	19,6%	1,9%	34,8%	neg
Balansomslutning	109 143	89 842	83 622	72 797	76 109
Soliditet	35,8%	37,6%	33,4%	37,6%	23,4%
Medel anställda	92	91	94	77	72

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets utgång

Provexa AB ökade omsättningen från 103,0 mkr till 114,6 mkr (+11,3%). Bolagets bruttomarginal ökade från 75,8% till 77,2%. Vinsten före finansnetto ökade från 7,6 mkr till 8,5 mkr. Under verksamhetsåret har många personer varit framgångsrikt engagerade i att som första bolag i världen kommersialisera höglegerad Zink ("Provexa Earth" ®) samt höglegerad Zink med elektrolytisk infärgning (Provexa Pluto ®). Dessa av Provexa egenutvecklade processer är patentsökta. Både metoderna ersätter, med bättre prestanda, traditionell ZinkNickel.

Under verksamhetsåret har bolaget ersatt en gammal ZinkNickel line med en ny Provexa Pluto ® line. För att tillfredsställa ökad efterfrågan på höglegerad Zink (Provexa Earth ®) har kapaciteten byggts ut och för att höja kvaliteten på pulvermålning har bolaget investerat i ny pulverbox.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets marknad är stabil och Provexa har ca 400 köpande kunder. Provexa förutser för innevarande verksamhetsår en något högre omsättning och ett bättre resultat jämfört med 2018.

#### Risker

Miljö; en omfattande analys av miljörisiker och bevakning av både lagar och lagförslag görs löpande.

Elpris; Bolagets elförbrukning är stor och elpriset ändras över tid. Större delen av elpriset är säkrat under kommande verksamhetsår.

Metallpris; bolaget har som målsättning att reglera prisvariationer i metallpriser i avtal med kund.

Valutakurs; valutakursrisker är små, då huvudsakliga omsättningen är inom Sverige i SEK.

Likviditet; stora investeringar de senaste åren har ansträngt likviditeten.

Marknad; för att minska risken på kundsidan, är försäljningen diversifierad mot fordon-, verkstads-, och övrig industri samt spetskompetens.

### Forskning och utveckling

Provexa AB bedriver forskning och utveckling inom processer och tjänster för ytbehandling. Vår policy är att vara ledande i Skandinavien inom de ytbehandlingstjänster som bolaget erbjuder marknaden. Syftet är att stärka bolagets kunders och inte minst slutkunders konkurrenskraft samt bidra till miljövänlig ytbehandling. För detta ändamål har Provexa ett laboratorium och en teknisk avdelning som omfattar fem personer. Vid behov köper bolaget in konsulttjänster och samarbetar med leverantörer, institut, universitet och högskolor. Under verksamhetsåret användes ca 5% av intäkterna för detta behov.

### Kvalite, miljö och miljöpåverkan av yttre miljö

Provexa AB har ett unikt laboratorium med resurser för badkontroll, processutveckling och kvalitetssäkring. Bolaget är anpassat för gällande miljökrav. Bolaget bedriver anmälningspliktig och tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Anmälningsplikten avser pulverlack och tillståndsplikten avser ytbehandlingens halter och begränsningsvärden för utsläpp av utgående processavloppsvatten, vattenförbrukning och förbrukning av vissa metaller och metallsalter.

### Möjligheterna till fortsatt drift

Möjligheterna till fortsatt drift av företaget är alljämt intakt.

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 853
Årets resultat	2 302
	<hr/>
	11 155

disponeras så att

i ny räkning överföres 11 155

## Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Nettoomsättning		109 775	101 294
Aktiverat arbete för egen räkning		3 385	1 255
Övriga rörelseintäkter	1	1 488	495
		<u>114 648</u>	<u>103 044</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 140	-24 153
Övriga externa kostnader	2, 3, 4	-26 589	-21 542
Personalkostnader	5	-46 329	-43 991
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-7 052	-5 582
Övriga rörelsekostnader		-6	-117
		<u>-106 116</u>	<u>-95 385</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>8 532</u>	<u>7 659</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		8	72
Räntekostnader		-838	-1 094
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>7 702</u>	<u>6 637</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Överavskrivningar		-5 400	-
Skatt på årets resultat	7	-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>2 302</u>	<u>6 637</u>

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	10 710	10 107
		10 710	10 107
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	74 063	48 954
Inventarier och verktyg	9	3 211	2 469
Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	–	1 870
		77 274	53 293
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 984</b>	<b>63 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 925	7 279
		6 925	7 279
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 515	16 680
Övriga fordringar		116	481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 603	2 002
		14 234	19 163
<b>Kassa och bank</b>			
		–	–
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 159</b>	<b>26 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>109 143</b>	<b>89 842</b>

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2016-12-31	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15	5 528	5 528
Reservfond		8 665	8 665
Fond för utvecklingsutgifter	8	9 474	7 635
		<u>23 667</u>	<u>21 828</u>
<i>Fritt Eget Kapital</i>			
Balanserad vinst		8 853	5 355
Årets resultat		2 302	6 637
		<u>11 155</u>	<u>11 992</u>
		<u>34 822</u>	<u>33 820</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		5 400	-
		<u>5 400</u>	<u>-</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	13	8 500	4 875
Skulder till koncernföretag	13	26 600	18 400
		<u>35 100</u>	<u>23 275</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	12	4 291	9 780
Skulder till kreditinstitut	13	1 500	1 200
Skulder till koncernföretag		2 528	710
Leverantörsskulder		13 457	7 491
Skatteskulder		521	1 033
Övriga skulder		2 676	4 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	8 848	7 814
		<u>33 821</u>	<u>32 747</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>109 143</b>	<b>89 842</b>

## Eget kapital

	Aktiekapital	Bundna reserver	Balaserad vinst	Fond för utv.utgift	Årets resultat	Total
<b>Ingående balans 2017-01-01</b>	5 528	8 665	6 288	6 895	527	27 903
Vinstdisposition			527		-527	-
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter			-1 255	1 255		
Återföring från fond för utvecklingsutgifter			515	-515		
Återbetalning av aktieägartillskott			-720			-720
Årets resultat					6 637	-
<b>Utgående balans 2017-12-31</b>	5 528	8 665	5 355	7 635	6 637	33 820
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	5 528	8 665	5 355	7 635	6 637	33 820
Vinstdisposition			6 637		-6 637	-
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter			-3 385	3 385		
Återföring från fond för utvecklingsutgifter			1 546	-1 546		
Återbetalning av aktieägartillskott			-1 300			-1 300
Årets resultat					2 302	2 302
<b>Utgående balans 2018-12-31</b>	5 528	8 665	8 853	9 474	2 302	34 822

Utestående aktieägartillskott uppgår till 7 780 tkr (föregående år 9 080 tkr)

## Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2018	2017
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		7 702	6 637
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	16	7 052	5 582
		<u>14 754</u>	<u>12 219</u>
Betald skatt			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		14 754	12 219
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		354	614
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		4 929	-5 421
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		5 015	1 367
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>25 052</u>	<u>8 779</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 588	-6 642
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-31 588</u>	<u>-6 642</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nettoförändring övriga lån		9 400	5 000
Nettoförändring lån från kreditinstitut		3 925	-1 200
Återbetalning aktieägartillskott		-1 300	-720
Nettoförändring checkräkningskredit		-5 489	-5 217
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>6 536</u>	<u>-2 137</u>
<b>Årets kassaflöde</b>		0	0
<b>Likvida medel vid årets början</b>		0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		0	0

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

*Belopp i tkr om inget annat anges*

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2012:1

Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder (inklusive avsättningar) har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

#### Skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser som gäller på balansdagen. Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

*Avskrivningsprinciper för materiella och immateriella anläggningstillgångar*

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod.

Avskrivningar för pågående investeringar/utvecklingsprojekt påbörjas i samband med att tillgången tas i bruk.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Försäljning av varor

Intäkten redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Redovisning av leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se vidare not 3.

### Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### Aktivisering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med en lämplig andel av relevanta omkostnader.

### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.



**Not 1 Övriga rörelseintäkter**

	2018	2017
Försäljning energi	390	283
Statliga bidrag	460	50
Lönebidrag	–	46
Valutakurs vinst	621	35
Övriga rörelseintäkter	17	81
<b>Totalt</b>	<b>1 488</b>	<b>495</b>

**Not 2 Köp och försäljningar inom koncernen**

	2018	2017
Köp	6 682	5 780
Försäljning	–	–

**Not 3 Operationella leasingavtal**

	2018	2017
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	6 517	6 764
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	6 517	6 644
Ska betalas inom 2-5 år	1 394	7 911
Ska betalas senare än 5 år	–	–

Bolagets leasingavtal, vilka redovisas som operationell leasing, består av leasing för maskin i produktion, billeasing samt lokalhyra.

**Not 4 Revisionsarvode**

	2018	2017
Revisionsuppdrag	90	90
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	–	–
Skatterådgivning	–	–
<b>Totalt</b>	<b>90</b>	<b>90</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

<b>Medelantalet anställda</b>	2018	varav män	2017	varav män
Totalt i företaget	92	79%	91	84%

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2018		2017	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
<b>Provexa</b>	<b>32 108</b>	<b>12 756</b>	<b>30 285</b>	<b>11 025</b>
(varav pensionskostnad)		1) (2 258)		1) (2 118)
<b>Totalt</b>	<b>32 108</b>	<b>12 756</b>	<b>30 285</b>	<b>11 025</b>
(varav pensionskostnad)		(2 258)		(2 118)

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 tkr (f.å. 0) gruppen styrelse och VD.

**Löner och andra ersättningar fördelade per land och mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2018		2017	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
<b>Provexa</b>				
Sverige	223	31 885	104	30 183
företaget totalt	223	31 885	104	30 183

**Avgångsvederlag**

Verkställande direktörens anställningsavtal är en tills vidare anställning där uppsägning från bolagets sida uppgår till 3 månader. Uppsägningstiden från verkställande direktörens sida är 3 mån.

**Könsfördelning i företagsledning**

	2018	2017
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

**Not 6 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2018	2017
<i>Avskrivningar</i>		
Aktiverat arbete	-2 782	-1 751
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-3 869	-3 498
Inventarier, verktyg och installationer	-401	-333
	<u>-7 052</u>	<u>-5 582</u>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	2018	2017
Aktuell skatt	-	-
<b>Summa redovisad skatt</b>	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>	-	-
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>2 302</b>	<b>6 637</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (22%)	-506	-1 460
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-52	-148
Utnyttjat underskottsavdrag	556	1 608
Ej skattepliktiga intäkter	2	-
<b>Redovisad skatt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

Effektiv skattesats

0%

0%

Bolaget har skattemässiga underskott från föregående år om 2 598 tkr.

**Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	14 330	13 075
Nyanskaffningar	3 385	1 255
<b>Totalt</b>	<u>17 715</u>	<u>14 330</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-4 223	-2 472
Årets avskrivningar enligt plan på anskaffningsvärden	-2 782	-1 751
<b>Totalt</b>	<u>-7 005</u>	<u>-4 223</u>
<b>Redovisat värde vid periodens slut</b>	<b>10 710</b>	<b>10 107</b>

Avser utveckling av ytbehandling.

**Not 9 Maskiner och inventarier**

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	111 373	107 856
Nyanskaffningar	28 203	3 517
Omklassificeringar	1 870	-
	<u>141 446</u>	<u>111 373</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-52 631	-48 800
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-4 222	-3 831
	<u>-56 853</u>	<u>-52 631</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-7 319	-7 319
	<u>-7 319</u>	<u>-7 319</u>
<b>Redovisat värde vid periodens slut</b>	<u>77 274</u>	<u>51 423</u>

**Not 10 Förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 870	–
Nyanskaffningar	–	1 870
Omklassificeringar	-1 870	
	<u>–</u>	<u>1 870</u>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2018-12-31	2017-12-31
Hyra	1 032	1 032
Upplupna intäkter	111	621
Övrigt	460	349
<b>Totalt</b>	<b>1 603</b>	<b>2 002</b>

**Not 12 Checkräkningskredit**

	2018-12-31	2017-12-31
Företagskonto	10 000	10 000
Outnyttjad del	-5 709	-220
Utnyttjat kreditbelopp	4 291	9 780

Checkräkningskrediten förlängs årligen per den 31/12

**Not 13 Långfristiga skulder**

	2018-12-31	2017-12-31
Förfaller inom 2-5 år	34 600	23 275
Förfaller efter 5 år	500	–
<b>Totalt</b>	<b>35 100</b>	<b>23 275</b>

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2018-12-31	2017-12-31
Semesterlöneskuld och löneskuld	6 049	5 335
Sociala avgifter	1 901	1 676
Övriga poster	898	803
	<u>8 848</u>	<u>7 814</u>

**Not 15 Upplysningar om aktiekapital**

	Antal aktier	Kvotvärde per aktier
Antal/Värde vid årets ingång	55 289	100
Antal/Värde vid årets utgång	55 289	100

**Not 16 Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys**

	2018	2017
<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m</b>		
Avskrivning anläggningstillgångar	7 052	5 582
	<u>7 052</u>	<u>5 582</u>

### Övriga noter

*Definition nyckeltal*

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av omsättningen

Avkastning på eget kapital: Nettoresultat i procent av justerat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

#### Not Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

	2018-12-31	2017-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
För egna skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	35 955	35 955
	<u>35 955</u>	<u>35 955</u>
<b>Eventualförpliktelser</b>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

#### Not Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 853
Årets resultat	<u>2 302</u>
	11 155

disponeras så att

i ny räkning överföres 11 155

#### Not Koncernförhållande

Övergripande koncernredovisning upprättas av: IGC Industrial Growth Company AB, 556062-8645, Göteborg  
Bolaget ägs till 100% av Provexa Surface Technology, 556346-4436, Göteborg

Göteborg 2019-01-29



Anders Hultmark  
Verkställande direktör



Mikael Gyllenhammar

Vår revisionsberättelse har avgivits 2019-02-25  
Guide Revision AB



Stefan Freij  
Auktoriserad revisor
